



پیوستن ایران به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم؛

مجلسی «CFT» را تصویب کرد

در پایان معاملات روز گذشته؛

افت ۷ هزار و ۶۶۵ واحدی شاخص بورس

شاخص بورس با ۷ هزار و ۶۶۵ واحد افت در پایان معاملات امروز به کانال ۱۷۶ هزار واحد رسید و نسبت به روز گذشته ۷ هزار واحد افت را تجربه کرد. شاخص بورس با ۷ هزار و ۶۶۵ واحد افت در پایان معاملات امروز به ۱۷۶ هزار و ۴۱۹ واحد رسید. در معاملات امروز بیش از ۷ میلیارد سهم به ارزش ۲۲ هزار و ۶۰۸ میلیارد ریال در ۱۹۹ هزار و ۸۳۱ دفعه معامله شدند.

گفتنی است فولادی‌ها، پالایشی‌ها و معدنی‌ها جزو صنایع پیشرو در بازار بودند.



رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو خبر داد:

ادامه روند کاهشی قیمت خودرو در بازار

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو از کاهش قیمت خودرو در ادامه روند افت نرخ ارز در بازار خبر داد. سعید مومنی با اشاره به اینکه خریداران خودرو در زمان گرانی قیمت دلار، امروز فروشنده شده اند افزود: این کاهش قیمت درحالی است که هنوز هم شرکتهای تولید کننده داخلی عرضه خودرو را به بازار افزایش نداده اند. وی با بیان اینکه خودروهای مونتاژی نیز ۲۵ درصد کاهش داشته است گفت: امروز حاشیه بازار در خودروهای زیر ۳۰ میلیون تومان به ۸ تا ۱۲ میلیون تومان رسیده است. رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو با اشاره به اینکه روند کاهش قیمت خودرو تا ثبات قیمت ارز ادامه دارد افزود: امروز حاشیه قیمت در بازار برای خودروهای ۳۰ تا ۴۵ میلیون تومان به ۱۸ تا ۲۶ میلیون تومان و خودروهای ۴۵ تا ۵۵ میلیون تومان به ۲۷ تا ۵۰ میلیون تومان رسیده است. مومنی گفت: افزایش تعداد فروشندگان خودرو که در زمان افزایش قیمت این کالا اقدام به خرید آن کرده بودند سبب کاهش قیمت شده است.

بعد از ۸۰ سال دوری از کشور دموکریه ملی صورت گرفت؛

رونمایی از سرباز دو میلیون دلاری هخامنشی

معاون ریاست جمهوری اعلام کرد:

توسعه روستاها با بیش از ۳ هزار میلیارد وام



و آذربایجان شرقی بیشترین جذب سرمایه را داشتند. وی گفت: از لحاظ ایجاد اشتغال به ترتیب استان های فارس، کرمانشاه، خراسان رضوی و گیلان رتبه های اول تا چهارم را در اختیار دارند.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری افزود: ۴۵ درصد اعتبارات توسعه روستایی در

معاون ریاست جمهوری: تاکنون ۳۲۹۳ میلیارد تومان وام و اعتبارات با هدف ایجاد اشتغال و توسعه مناطق روستایی به روستائیان و عشایر پرداخت شده است.

سید ابوالفضل رضوی با اشاره به اینکه از سال های ۹۶ - ۹۵ تاکنون ۴۷۰۰ میلیارد تومان از طرح های توسعه و تولیدات روستایی با بانک های عامل عقد قرارداد شده است افزود: براساس آمارهای موجود ۹۳ هزار و ۲۲ نفر در پی فعالیت واحدهای تولیدی و صنعتی در روستاها و مناطق محروم شافل شدند.

وی افزود: بیش از ۶۵ هزار شغل پایدار برای روستائیان، کشاورزان و عشایر ایجاد شده است.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری گفت: از محل اعتبارات بانک سینا و توافق نامه با بنیاد مستضعفان از سال ۹۶ تاکنون حدود ۹۲۰ میلیارد تومان نیز برای اجرای طرح های تولیدی و صنعتی در روستاها اختصاص یافته و برای ۹ هزار نفر اشتغال ایجاد شده است.

رضوی افزود: از لحاظ ارزش میزان تسهیلات پرداخت شده استان های تهران، فارس، قم، مرکزی

در بخش گردشگری دارد این استان بیش از ۶ میلیارد تومان از محل اجرای طرح های گردشگری درآمد داشته است.

وی همچنین از ثبت ملی و جهانی هنرهای دستی سوزن دوزی و ملیله دوزی خبر داد و افزود: ورزش های بومی و محلی و روش های درمان سنتی نیز از دیگر مواردی است که ثبت ملی و جهانی خواهد شد. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری روستائیان و عشایر را تولید کننده فرهنگ، آداب و سنن هنر و صنایع دستی دانست و گفت: سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال در بخش صنایع دستی از اولویت های این معاونت برای توسعه روستاها است.

رضوی افزود: اولویت تخصیص اعتبارات علاوه بر گردشگری و صنایع دستی به دامداری صنعتی، گلخانه، آبیاری تحت فشار، صنایع تبدیلی و تکمیلی و معدن اختصاص دارد.

وی همچنین از برگزاری همایش ملی روز روستا و عشایر در هفدهم مهر خبر داد و گفت: در نمایشگاه جانبی این همایش مصادیق عملیاتی اشتغال پایدار روستا و عشایر در معرض دید قرار می گیرد.

معاون وزیر نفت خبر داد:

افزایش ۳۲ میلیون لیتری میانگین تولید روزانه بنزین



آن بنزین تولیدی پالایشگاه تهران به بنزین یورو ۴ تبدیل خواهد شد و با احتساب بنزین تولیدی پالایشگاه اراک، بنزین یورو ۴ بیشتری در کشور تولید می‌شود. تبدیل شدن بنزین تولیدی در این پالایشگاه افزون بر اثرات زیست محیطی، پالایشگاه را سودده‌تر می‌کند و هزینه‌های انتقال فرآورده در کشور نیز کاهش می‌یابد.

ایمیدواریم دیوان این رای را برگرداند و با بتوانیم با افزایش تعرفه آن را جبران کنیم.

مدیر عامل شرکت مخابرات ایران در پاسخ به اینکه آیا افزایش تعرفه نارضایتی مردم را در پی ندارد، گفت: تلاش می‌کنیم با افزایش کیفیت کاری کنیم که نارضایتی نباشد. ما باید درآمدها را افزایش دهیم و تنها راه هم این است که بروی دیتا و سرویس‌های ارزش افزوده سرمایه‌گذاری کنیم، علاوه بر اینکه درآمد ما از تلفن ثابت است، برای افزایش درآمد باید یک برنامه‌ریزی مناسب روی دیتا داشته باشیم.

پروژه آب بهمنشیر و واحد تقطیر پالایشگاه اصفهان را از دیگر پروژه‌های موفق شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران برشمرد و گفت: همه توان خود را برای تبدیل شدن این شرکت به یک شرکت سودده به کار خواهیم گرفت تا از همه ظرفیت‌های این شرکت در پروژه‌ها استفاده و رضایت مشتریان جلب شود.

صادق‌آبادی با اشاره به افزایش تولید بنزین کشور از میانگین ۶۲ میلیون لیتر در روز به روزانه ۹۴ میلیون لیتر گفت: در ماه‌های گذشته شاهد افزایش قابل توجهی در تولید بنزین کشور بودیم و پس از این، طرح‌هایی نظیر طرح‌های کاهش نفت کوره و خطوط انتقال که حاشیه سود بالاتری دارند، در اولویت قرار خواهند گرفت.

وی طرح توسعه پالایشگاه آبادان را یکی از مهم‌ترین طرح‌های مورد تمرکز عنوان کرد و افزود: با تکمیل بخش دوم فاز ۲ طرح توسعه پالایشگاه آبادان و فاز ۴ این طرح، در آینده‌ای نزدیک نفت کوره این پالایشگاه کاهش می‌یابد و به یک پالایشگاه سودده تبدیل خواهد شد.

صادق‌آبادی اولویت بعدی طرح‌های توسعه‌ای را طرح توسعه پالایشگاه تهران عنوان کرد و گفت: این پروژه یکی از پروژه‌های مهم پالایشی کشور محسوب می‌شود که با راه‌اندازی واحد CCR و NHT

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی گفت: تولید بنزین کشور از میانگین ۶۲ میلیون لیتر در روز به روزانه ۹۴ میلیون لیتر رسید.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت نفت، علیرضا صادق‌آبادی، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی در آیین معارفه حمیدرضا کریمی‌جعفری، مدیرعامل جدید شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران با اشاره به طرح افزایش ظرفیت پالایشگاه بندرعباس گفت: با همکاری شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران، روز گذشته (۱۳ مهر) واحد تصفیه هیدروژنی نفتی بندرعباس در سرویس قرار گرفت و گوگرد بنزین تولیدی روزانه این پالایشگاه از ۳۵۰ پی‌پی‌ام به کمتر از ۵۰ پی‌پی‌ام رسید.

وی با بیان این‌که لودینگ کاتالیست واحد ایزومریزاسیون این پالایشگاه نیز در یک ماه آینده انجام خواهد شد، افزود: به این ترتیب ۱۲ میلیون لیتر بنزین تولیدی روزانه این پالایشگاه به بنزین یورو ۴ تبدیل و ۱۶ میلیون لیتر نفت گاز تولیدی این پالایشگاه به نفت گاز یورو ۴ با میزان گوگرد ۵۰ پی‌پی‌ام تبدیل می‌شود.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران،

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با بیان اینکه متضرر اصلی حذف آونمان تلفن ثابت، علاوه بر مخابرات، خود مردم هستند، از تلاش برای برگرداندن این آونمان خبر داد و تاکید کرد در غیر این صورت ممکن است تعرفه‌ها افزایش پیدا کند.

سیدمجید صدری درباره حذف آونمان تلفن ثابت، اظهار کرد: ما هزینه نگهداری از تلفن ثابت را می‌پردازیم که بخشی از این هزینه از طریق آونمان جبران می‌شد و حذف این آونمان به ما خسارت ۷۰۰ تا هزار میلیاردی خواهد زد. اما قصد افزایش تعرفه واگذاری تلفن ثابت را نداریم و

شرایط دریافت امریه سربازی

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح توضیحاتی را در مورد امریه سربازی ارائه کرد.

سردار موسی کمالی، درباره امریه‌های سربازی اظهار کرد: یک سری از وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و دستگاه‌ها با مجوز ستاد کل نیروهای مسلح دارای تعداد محدودی سهمیه از سربازان هستند که به آنها امریه گفته می‌شود.

وی با بیان اینکه متقاضیان امریه سربازی باید دارای یک سری شرایط و پیش شرط‌هایی که از سوی سازمان متقاضی و با تایید ستاد کل نیروهای مسلح هست باشند گفت: متقاضیان دریافت امریه ابتدا باید برگه اعزام به خدمت خود را دریافت کرده و سپس برای امریه شدن سازمان مربوطه اقدام کند. این افراد حداقل باید سه ماه قبل از غرام به سربازی برای امریه اقدام کرده و وضعیت خود را مشخص کنند. در غیر اینصورت استفاده از امریه برایشان ممکن نخواهد بود.

کمالی با بیان اینکه سربازان غایب نیز نمی‌توانند از امریه بهره مند شوند خاطرنشان کرد: غیبت از جمله مواردی است که سبب منع بهره مندی سربازان و مشمولان از یک سری تسهیلات به سربازی می‌شود.

وی درباره اینکه آیا امکان تغییر یگان خدمت یا محل خدمت به منظور دریافت امریه وجود دارد یا خیر؟ نیز گفت: با توجه به اینکه برای دریافت امریه حداقل باید سه ماه قبل از اعزام به سربازی اقدام شود. بنابراین این افراد نیز امکان دریافت امریه را نخواهند داشت. کمالی همچنین از ضرورت ساماندهی ثبت درخواست‌های امریه سربازی خبر داد و گفت: از سازمان‌ها خواسته‌ایم تا با طراحی سایت وسامانه‌ای اطلاعات متقاضیان امریه را ثبت کرده و بر این اساس به آنان امریه تعلق بگیرد. بنابراین به زودی سهمیه آن دسته از سازمان هایی که اقدام به ایجاد این سامانه یا سایت نکرده باشند قطع خواهد شد.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح به مشمولان و خانواده‌هایشان توصیه کرد که برای بهره مندی از امریه حتما اطلاعات کامل و به‌رومند از امریه سرباز امریه در سازمان‌های مربوطه را مطالعه کرده و سپس برای آن اقدام کنند چرا که در مواردی بوده که افراد تصور می‌کردند که مشمول امریه شده اما به دلیل عدم اطلاع از قوانین و مقررات امریه شامل حالشان نشده است و وارد غیبت از سربازی شده‌اند.

در باب لایحه ای که تصویب شد

هوین جعفری

سرنجام لایحه جنجالی مبارزه با پولشویی تصویب شد. هر چند رییس مجلس رسماً تا نامه ای رونمایی کرد که از دفتر مقام معظم رهبری دریافت کرده بود و متن نامه را هم برای همه خواند اما ماجرا تمام نشد. عده ای از نمایندگان مخالف دست به همان کارهایی زدند که معرف حضور همه هست: داد زدن و تلاش برای جمع کردن کار با مدد گلو تا پاره کردن نامه و کاغذ و بازی های کودکانه ای از این قبیل که صدها سال است دورانش گذشته. این وس طاما دتر از هر چیز ، حضور عده ای از مخالفان مقابل مجلس دارند به چه چیزی اعتراض می کنند ضمن اینکه بود که آمده بودند تا تصویب شدن این لایحه را به عزا بنشینند. صحبت های چند خبرنگار و گزارش های منتشر شده در رسانه های رسمی نشان داد که معترضان حتی دقیقاً نمی دانستند که لایحه FATF روی آن غلط بود و بنرها و پلاکاردهایی دست برخی از این عزیزان بود که املاکی کلمه FATF روی آن غلط بود و مثلاً اینگونه منتشر شده بود که IFATE سوال اینجاست که چرا جماعت مخالف خوان اینقدر بی برنامه ، غیر مسلط و بدون اطلاع اعتراض می کنند؟ اگر اینها نماینده قشر مذهبی و مسجرو و اهل ولایت هستند که باید نگران باشیم، مقام معظم رهبری چندی پیش به صراحت اعلام کرد که نمی پسندد که جماعتی بروند مقابل مجلس و بدون آنکه اصلاً بدانند موضوع چیست ، اعلام مخالفت کنند بلکه راه درست این است که سالتی تدارک ببینند و جوان ها را جمع کنند و چند کارشناس مسلط و با اطلاع بیابند و در این مورد اطلاع رسانی درست کنند. آنچه رهبر انقلاب به عنوان راه درست پیش روی منتقدان یا افرادی که شوری در سر دارند ، می گذارند یا آنچه دیروز مقابل مجلس رخ داد چقدر فاصله دارد؟ تقلیل دادن قشر مذهبی یا قشر نگران کشور و یا قشری که دغدغه های انقلابی دارند به این جماعت بدون اطلاع و فریادزن بزرگترین ظلمی است که به نظام می شود. نظامی که هزاران مدیر و استاد دانشگاه و وکیل و حقوقدان دارد که می توانند بیابند و در این مورد حرف بزنند و کم و کسلی ها را با هم ببینند این لایحه مبارزه با پولشویی نه خبر مطلق است و نه شر مطلق. خیرش اینجاست که ریسک حضور بازار بین المللی سرمایه در ایران را کم می کند و ضررش آنجاست که راه دروهای اقتصاد ایران در مقابله با تحریم ها را می بندد. حمایت مالی ایران از گروه هایی مانند حزب اله هم داستان جداگانه ای است که به هر شکل فکری به حالش خواهد شد. بازنده اما صدا و سیماست که بزرگترین دستگاه رسانه ای کشور را در اختیار دارد اما هنوز نتوانسته جامعه را اقناع کند که این لایحه یعنی چه. همان چیزهایی که اینور و آنور خواندیم را صدا و سیما هم تکرار کرد. نه بیشتر و نه کمتر! این رای گیری یا شرکت نکردن و یا رای متنع داند این هشت نفر تکلیفشان چیست؟ اگر علمی به مضر یا مفید بودن این لایحه ندارند که اصلاً وجودشان در مجلس ضرر دارد. نماینده ای که نتواند تصمیم بگیرد لایحه ای به این مهمی و روشنی ، به کدام رایش نیاز دارد، شایسته نشستن در مجلس نیست.